
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
dle §123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 

Rekonstrukce ulice Šeříkové – obec Loděnice 

Obec Loděnice, Husovo nám. 4, 267 12 Loděnice, IČ: 00233510 

 

V souladu se Zprávou o hodnocení nabídek a s Rozhodnutím o výběru dodavatele 
 

OZNAMUJI 
 

přidělení veřejné zakázky vybranému dodavateli: 
 

STRABAG a.s.,  
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice, IČ: 60838744 

 
protože jeho nabídka byla vypracována v souladu se zadávací dokumentací a je pro zadavatele 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1 STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice, IČ: 60838744 

2 HES stavební s.r.o., Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4, IČ: 28143213 

3 POHL cz, a.s., Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky, IČ: 25606468 

 
 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice, IČ: 60838744 

2. POHL cz, a.s., Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky, IČ: 25606468 

3. HES stavební s.r.o., Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4, IČ: 28143213 

 
 
Poučení:  
 

Proti tomuto úkonu zadavatele může v případě podlimitních veřejných zakázek kterýkoliv 
dodavatel, který má nebo měl zájem na získání veřejné zakázky a kterému v důsledku domnělého 
porušení zákona úkonem zadavatele hrozí nebo vznikla újma na jeho právech, může zadavateli podat 
zdůvodněné námitky.  
 



 
 

Námitky musí být dle § 242 zákona č. 134/2016 Sb. zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
V Loděnici  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 

………………………………….. 
            Václav Bauer 
      starosta obce Loděnice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
 

1. Identifikace zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

2. Název veřejné zakázky:  

Rekonstrukce ulice Šeříkové – obec Loděnice 

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 
zadavatele 

Obec Loděnice, IČ: 00233510 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště 
zadavatele 

Husovo nám. 4, 267 12 Loděnice 

Jméno(-a) a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Václav Bauer, starosta obce 

 

4. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 

Nabídka č. 1 

Dodavatel: STRABAG a.s. 

Právní forma: Akciová společnost 

Sídlo firmy: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČ: 60838744 

Nabídka č. 1 vyhověla požadavkům „Zadávací dokumentace“ 

Hodnotící kritéria 

Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH: 7 511 192,69 Kč 

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel: HES stavební s.r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo firmy: Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 

IČ: 28143213 



 
 

Nabídka č. 2 nebyla posuzována z hlediska požadavků „Zadávací dokumentace“ 

Hodnotící kritéria 

Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH: 8 972 335,86 Kč 

 

Nabídka č. 3 

Dodavatel: POHL cz, a.s. 

Právní forma: Akciová společnost 

Sídlo firmy: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 

IČ: 25606468 

Nabídka č. 3 nebyla posuzována z hlediska požadavků „Zadávací dokumentace“ 

Hodnotící kritéria 

Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH: 8 819 014,51 Kč 

 

5. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZADAVATELEM ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
VYŘAZENY 

 

Číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

 Žádná z nabídek nebyla ze zadávacího řízení vyřazena. 

 

 
6. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

Ve veřejné zakázce: „Rekonstrukce ulice Šeříkové – obec Loděnice“ ve zjednodušeném podlimitním 
řízení je základním kritériem pro zadání této zakázky ekonomická výhodnost nabídky na základě nejnižší 
nabídkové ceny. 
 
Komise nejprve nabídky vyhodnotila a poté u první nejlevnější nabídky provedla posouzení splnění 
kvalifikace a zadávacích podmínek. První účastník byl vyzván k objasnění a doplnění nabídky. Účastník 
první v pořadí doručil vysvětlení ve stanovené lhůtě a jeho nabídka byla v souladu se zadávacími 
podmínkami. Ostatní nabídky nebyly posuzovány a zadavatel se jimi již více nezabýval. 
 
 
Popis hodnocení nabídek: 
Hodnocena byla celková nabídková cena bez DPH uvedená v návrhu smlouvy o dílo. Nabídky byly 
seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou je 
vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 
 
 
 
 
 



 
 

7. POŘADÍ NABÍDEK 

Pořadí nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice, IČ: 60838744 

2. POHL cz, a.s., Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky, IČ: 25606468 

3. HES stavební s.r.o., Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4, IČ: 28143213 

 
8. POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY 

Členové komise se jednomyslně shodli, že nabídka první v pořadí neobsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. 

 
Komise doporučuje přidělit veřejnou zakázku: „Rekonstrukce ulice Šeříkové – obec Loděnice“ 
dodavateli: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice, IČ: 60838744, protože 
dodavatel předložil nabídku dle zadávacích podmínek a je pro zadavatele ekonomicky nejvýhodnější.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 



 
 

PŘÍLOHA Č. 2 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 
 

Rekonstrukce ulice Šeříkové – obec Loděnice 

Obec Loděnice, Husovo nám. 4, 267 12 Loděnice, IČ: 00233510 

 
Složení komise:  

Václav Bauer starosta 

Vladana Rochlová Radová místostarostka 

Mgr. Tereza Veverková zastupitelka 

Jiří Štulc zastupitel 

Ing. Petra Pavlíčková konzultant ACCON, managers & partners, s.r.o. 

 
Komise nejprve provedla hodnocení nabídek a seřadila nabídky dle hodnotícího kritéria – ekonomické 
výhodnosti – nejnižší nabídkové ceny. Od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší 
nabídkovou cenou. Tento postup umožňuje zákon dle § 39 odst. (4). 

Poté u první nabídky v pořadí provedla posouzení a splnění podmínek účasti (Zadávací dokumentace) a 
splnění prokázání kvalifikace. Ostatními nabídkami se komise dále nezabývala.  

 
Pořadí nabídek po hodnocení nabídek: 

POŘADÍ 
ČÍSLO 

NABÍDKY 
OBCHODNÍ JMÉNO A ADRESA ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, IČ 

NABÍDKOVÁ CENA BEZ 

DPH 

1. 001 
STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – 

Jinonice, IČ: 60838744, kontaktní email: 
david.muller@strabag.com  

7 511 192,69 Kč 

3. 002 
HES stavební s.r.o., Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4, 

IČ: 28143213 
8 972 335,86 Kč 

2. 003 
POHL cz, a.s., Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky, IČ: 

25606468 
8 819 014,51 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:david.muller@strabag.com


 
 

 

Kontrola nabídky 

1. STRABAG a.s. 

Požadovaná kvalifikace a další náležitosti 
vymezené v Zadávací dokumentaci ANO NE Poznámky 

Obsah nabídky 
✓    

Krycí list 
✓    

Základní způsobilost dle §74 zákona č. 134/2016 Sb. 

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ✓   

Doloženo prohlášením o souhrnném 
prokázání způsobilosti a kvalifikace 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ✓   

Doloženo prohlášením o souhrnném 
prokázání způsobilosti a kvalifikace 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) ✓   

Doloženo prohlášením o souhrnném 
prokázání způsobilosti a kvalifikace 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. c) ✓   

Doloženo prohlášením o souhrnném 
prokázání způsobilosti a kvalifikace 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. d) ✓   

Doloženo prohlášením o souhrnném 
prokázání způsobilosti a kvalifikace 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo 
předložení písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. e) ✓   

Doloženo prohlášením o souhrnném 
prokázání způsobilosti a kvalifikace 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a), c)  

Výpis z obchodního rejstříku 
✓   

Doloženo prohlášením o souhrnném 
prokázání způsobilosti a kvalifikace 

ŽL pro provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování ✓   

Doloženo prohlášením o souhrnném 
prokázání způsobilosti a kvalifikace 

Autorizace v oboru dopravní stavby 
✓   

Doloženo prohlášením o souhrnném 
prokázání způsobilosti a kvalifikace 

Prokázání technické kvalifikace 

Název dokladu Osoba, která doklad vyhotovila Datum vyhotovení 

Čestné prohlášení 
účastníka o souhrnném 
prokázání způsobilosti a 
kvalifikace Eva Klufová a David Müller na základě plné moci 24.5.2022 

Další doložené dokumenty 

Název dokladu Osoba, která doklad vyhotovila Datum vyhotovení 

Plná moc pro Evu Klufovou 
a Davida Müllera 

Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva a Ing. 
Pavel Brychcín, člen představenstva 16.12.2021 

Další požadavky 

Návrh smlouvy  ✓    

Harmonogram průběhu prací ✓    

Položkový rozpočet ✓    

Platební harmonogram ✓    



 
 

Seznam poddodavatelů 
✓  

 Ekologická stavební Králův Dvůr s.r.o. – 
dešťová kanalizace 

Prohlášení ve smyslu § 6 odst. 4 zákona ✓    

Poznámky: 

V nabídce doloženo Čestné prohlášení o souhrnném prokázání 
způsobilosti a kvalifikace v souladu s §53 odst. 4 zákona 134/2016 Sb. 
Komise si vyžádala předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci, tak jak bylo požadováno v Zadávací dokumentaci. 

Doklady prostřednictvím 
poddodavatele X 

Název a datum smlouvy s 
poddodavatelem X 

Dodatečně doložené 
doklady prokazující 
kvalifikaci 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 19.4.2022 
(základní způsobilost dle § 74 odst. 1 zákona, Výpis z obchodního 
rejstříku, živnostenské oprávnění na provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování) 

Autorizace v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava – 
Bc. Michal Tolar 

Seznam stavebních prací – vypracoval David Müller a Eva Klufová na 
základě plné moci ze dne 8.6.2022 

Referenční list Ředitelství silnic a dálnic ČR „D5 Oprava AB vozovky 
v km 30,8 – 28,93 L“ – vypracoval Ing. Pavol Pecha ze dne 5.12.2017 

Osvědčení objednatele „Rekonstrukce vozovky v ulici Polní“ – 
vypracoval Mgr. Dana Ullwerová starostka Obce Vrané nad Vltavou ze 
dne 21.11.2018 

Osvědčení objednatele „Rekonstrukce komunikace v ulici K Nemocnici 
v Hořovicích“ – vypracoval Ing. Milan Šnajdr Městský úřad Hořovice ze 
dne 5.12.2018 

Referenční list „Obchvat Králův Dvůr – silnice II. třídy – I. etapa“ – 
vypracoval Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel Krajské správy a údržby 
silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Profesní životopis odborného personálu – vypracoval Bc. Michal Tolar 
ze dne 24.5.2022 + Vysvědčení + Autorizace 

Dodavatel splnění 
kvalifikace: 

Prokázal 

Nesplnění kvalifikace: X 

 


		2022-06-27T12:42:02+0200
	Václav Bauer




